UBND HUYỆN ĐỨC THỌ
PHÒNG VH-TT

Số:       /VHTT
V/v phổ biến cuộc thi “tìm kiếm tài năng Dân ca, Ví, Giặm”
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đức Thọ, ngày 15  tháng 7 năm 2024

                                                                                              Kính gửi:
- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện;
- Uỷ ban nhân dân xã các xã, thị trấn,
Thực hiện Công văn số 1079/SVHTTDL-QLVH ngày 14/7/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hà Tĩnh về việc phổ biến cuộc thi “tìm kiếm tài năng Dân ca, Ví, Giặm”. Để tạo điều kiện cho cuộc thi được lan tỏa, có nhiều tác giả, tác phẩm chất lượng tham gia, góp phần cho cuộc thi thành công tốt đẹp, Phòng Văn hóa - Thông tin huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa - Truyền thông, UBND các xã, thị trấn thực hiện tốt nội dung sau:

Thông báo, phổ biến, Đăng tải trên hệ thống Cổng/Trang thông tin điện tử cấp huyện và cấp xã, thị trấn Kế hoạch, Thể lệ cuộc thi đến toàn thể cán bộ, viên chức trong đơn vị, đội ngũ hội viên các Câu lạc bộ Dân ca, Ví, Giặm và nhân dân tại địa phương được biết, hưởng ứng tham gia cuộc thi (Có Kế hoạch và Thể lệ cuộc thi gửi kèm).
Nhận được công văn đề nghị Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện,  UBND các xã, thị trấn quan tâm thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở VHTT&DL (B/c);

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (B/c);
- Lưu VH.

	TRƯỞNG PHÒNG
                Lê Thị Huyền Trang